

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1728289625763 12 octombrie 2024

Obiectul de achiziției: **Mărfuri de uz gospodăresc**

Nr. do	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 Materiale de uz gospodresc							în termen de 20 zile lucrătoare de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat		
1,1	Dezinfectanți pe bază de clor (Înălbitor 1 litru)	buc	160	15,47	18,56	2474,67	2969,60			
1,2	Detergenți pentru WC	buc	160	16,00	19,20	2560,00	3072,00			
1,3	Detergent pentru geamuri	buc	80	11,38	13,65	910,00	1092,00			
1,4	Soluții pentru parbriz	buc	120	31,17	37,40	3740,00	4488,00			
1,5	Săpun lichid, 5 litri	buc	80	63,39	76,07	5071,33	6085,60			
1,6	Săpun lichid, 1 litru	buc	60	24,58	29,50	1475,00	1770,00			
1,7	Prosop de hîrtie	buc	240	47,54	57,05	11410,00	13692,00			
1,8	Pungi pentru gunoi	buc	240	11,00	13,20	2640,00	3168,00			
1,9	Pungi pentru gunoi	buc	90	6,88	8,25	618,75	742,50			
1,10	Mănuși de cauciuc (pereche)	buc	200	4,71	5,65	941,67	1130,00			
1,11	Burete pentru bucătărie	buc	50	7,13	8,55	356,25	427,50			
1,12	Mătură din malai	buc	20	37,35	44,82	747,00	896,40			
1,13	Set mătură+făraș profesional	buc	30	55,00	66,00	1650,00	1980,00			
1,14	Găleată cu mop	buc	20	80,98	97,18	1619,67	1943,60			
1,15	Lavete universale	buc	100	12,82	15,38	1281,67	1538,00			
1,16	Servețele antibacteriene	buc	150	18,85	22,62	2827,50	3393,00			
1,17	Set lavete microfibra	buc	150	28,19	33,83	4228,75	5074,50			
1,18	Mănuși din stofă (perechi)	buc	200	5,18	6,21	1035,00	1242,00			

1,19	Șervețele umede, antibacteriale cu spirt	buc	300	2,83	3,39	847,50	1017,00		
1,20	Pungi biodegradabile	buc	100	1,92	2,30	191,67	230,00		
1,21	Soluție antibacteriană	buc	300	16,33	19,60	4900,00	5880,00		
1,22	Soluție antibacteriană	buc	120	138,60	166,32	16632,00	19958,40		
						Total loturi:	68158,42	81 790,10	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Allahverdiev Muharib În calitate de: Director general
Ofertantul: FPC Tehelan SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1